广告72021 年 12 月 7 日 星期二

由新疆乐鑫建设工程有限公司承建的拜城县喀普斯

浪河亚塔什中型灌区续建配套与节水改造工程（一期）施

工第二标段已于2021年5月6日完工验收完毕，民工工

资、机械费、材料款等已经按照合同约定全部结清。

特此公告

新疆乐鑫建设工程有限公司

2021年12月7日

公 告
由新疆乐鑫建设工程有限公司承建的拜城县喀普斯

浪河亚塔什中型灌区续建配套与节水改造工程（一期）施

工第三标段已于2021年5月6日完工验收完毕，民工工

资、机械费、材料款等已经按照合同约定全部结清。

特此公告

新疆乐鑫建设工程有限公司

2021年12月7日

公 告

温宿县公安局正在侦办的“英皇娱乐传销”案，为切实还
原案件事实，督促前期未在公安机关登记备案的参与人及时
申报登记，现将具体事项公告如下：

一、登记对象：在“英皇娱乐”平台中所有参与投资人员。
二、登记时间：自本公告发布之日起30日内申报登记有

效，未在规定时间内登记的投资人将自行承担由此造成的不
利后果。

三、登记地点：申报登记人员持相关身份证明及投资记录
到温宿县公安局刑侦大队309室申报登记。

公告期间可拨打：0997-4534119、13579112086进行咨询。
温宿县公安局

2021年12月7日

公 告

受库车元硕矿业投资有限公司的委托，新疆煤炭设计研
究院有限责任公司承担了“新疆库车县盐水沟北铜矿”的环境
影响评价工作。为维护社会公众合法的环境权益，提高环境
影响评价的科学性和针对性，提高环保措施的合理性和有效
性。现依据《中华人民共和国环境影响评价法》《环境影响评
价公众参与办法》（部令第4号）的相关要求，建设单位对该项
目环境影响评价工作进行第二次信息公示，主要向公众公开
项目环境影响报告书征求意见稿全文，并征求公众意见和建
议。具体公示内容如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅
纸质报告书的方式和途径

1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
环境影响报告书征求意见稿全文网络链接见本公示下

方：
https://www.xjbc.gov.cn/gsgg/20211203/i747534.

html。
2.查阅纸质报告书的方式和途径
公众可以在本信息公示后向建设单位或者环境影响报告

书编制单位取得联系索取和查阅纸质报告书（征求意见稿）。
具体联系地址及方式如下：

建设单位：库车元硕矿业投资有限公司
地址：新疆库车市杏花苑 邮编：842000
联系人及电话：李永刚 17699918474
邮箱：1280428377@qq.com
环境影响报告书编制单位：新疆煤炭设计研究院有限责

任公司

地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区南昌路177号
邮编：830092
联系人员及电话/传真：董益锌 0991-4513417
邮箱：546811991@qq.com
二、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围为项目所在地的村庄居民，单位职

工或团体、组织及管理部门以及关心本项目建设的群众或团
体。

本次公示征求事项主要为与建设项目环境影响有关的意
见，包括对项目建设及运营过程可能产生的环境影响所采取
的环保措施的建议和意见、环境影响评价工作中应该关注的
环境问题的建议等。

三、公众意见表的网络链接
公众意见表网络链接见本公示下方。
http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/

hjyxpjgzcygs/284162/index.html
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以在本信息公示后，自行下载并打印公众意见表，

填写完毕反馈意见或建议后，可以信函、电子邮件等方式，向
建设单位或者环境影响报告书编制单位提供意见表。具体联
系地址及方式如上。

五、公众提出意见的起止时间
公众提出意见的期限为：自本公示发布之日起10个工作

日内。
库车元硕矿业投资有限公司

2021年12月7日

新疆库车县盐水沟北铜矿环境影响评价公众
参与第二次信息公示

一、招标人:库车某部队。
二、项目概况:
1.项目名称:军人俱乐部整修项目。
2.工程概况:1个军人俱乐部加装影音系统和相关设备实

现“3D”放映功能;2个军人俱乐部中央舞台升级改造、座椅更
换、楼房修缮、通风设施和吊灯更换等工程。总投资142万元。

3.资金来源:自筹。
4.建设地点:新疆库车市。
三、招标内容：详见工程量清单。
四、施工单位投标条件：
1.具有有效的企业营业执照(三证合一)、资质证书、安全生

产许可证、基本账户开户许可证。
2.施工单位具有房屋建筑工程施工总承包二级及二级以

上资质及有效的安全生产许可证。
3.项目经理具有建筑专业注册建造师二级及二级以上执

业资格且具有有效的安全考核证书B本。
4.投标申请人的单位名称与企业的资质证书上的名称一致。
5.施工企业简况：近3年在新疆具有类似工程业绩至少两

项（类似工程是指建筑工程投资在150万元以上）。
6.公司成立时间不得少于三年，注册资金1000万元以上。

五、报名时需提供的资料：
1.企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开

户许可证、基本账户开户行出具的资信证明（资料必须全部为
原件）。

2.企业法人代表或法人代表授权委托书原件及法人代表
和法人代表委托人身份证复印件。

3.投标联系人、项目经理、技术负责人的社保缴费明细、项
目经理注册建造师证和安全考核证书、技术负责人职称证（资
料必须全部为原件）；地方工程建设无不良记录证明（必须原
件）。

4.报名资料（刻光盘）一套。
六、报名时间、地点及联系人：
1.报名时间:2021年 12月 6日-12月 10日 10:00-13:

30，16:00-18:30。
2.报名地点:新疆库车市拥军路2号。
3.联系人:马磊 电话:13201325143

程效镇 电话:15701973758
4.发布公告的媒介：本次公告同时在中国采购与招标网、

《阿克苏日报》发布。
2021年12月7日

房屋整修施工招标公告一、项目概况与招标范围：
1、项目名称：西湖家园外墙装饰项目。2、项目编号：

ZXWY-2021-01号。3、预算金额：958446.46元。4、采
购内容：具体详见招标文件。

二、投标供应商资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规

定 ；2、未被“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、中国政
府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收
违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名
单，供应商如在“信用中国”网或中国政府采购网被列入严
重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其
参加本次政府采购活动；3、此次招标项目不接受联合体投
标，不接受代理投标；4、相互关联的存在实际控制、管理关
系的两个企业，不得参加同一项目的投标。

三、报名及招标文件获取时间、地址、售价：
1、时间：2021年12月7 日至 2021年12月9 日每天

10:00-14:00，15:30-19:30。2、地址：新疆浩诚致远项
目管理咨询有限公司（阿克苏市环球中心三号楼三楼301
室）。3、招标文件售价：0元。

四、报名及获取招标文件时应提交的资料：
1、须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之

规定；2、有效的经年检的三证合一营业执照；3、建筑工程施
工总承包叁级及以上资质，外省企业已办理进疆建筑企业

信息登记报送；4、法人代表或其委托代理人应携带本人身
份证原件及复印件，委托代理人还应携带法人代表授权委
托书原件；5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，
近一年年度财务审计报告或年度财务报表（2019-2020年，
企业成立不足一年提供成立至今的）；6、具有依法缴纳税收
和社会保障资金的良好记录，提供2021年近期的完税凭证
和盖有社保局公章的社保缴纳明细表（须包含委托代理人
及技术负责人）；7、供应商如在“信用中国”网或中国政府采
购网被列入严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内
的），将拒绝其参加本次政府采购活动，投标人在网上自行
打印后加盖投标单位公章。

备注：投标人报名及获取招标文件时各投标单位需提
供以上资料原件备查留复印件，复印件须加盖单位公章。

五、投标文件递交截止及开标时间：详见招标文件。
六、发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》上

发布。
七、联系方式：
招标人：阿克苏市众信物业服务有限责任公司
联系人：孙涛 电话：13657528988
招标代理机构：新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司
联系人：朱超
电话：0997-7777606 15999217692

2021年12月7日

询
价
招
标
公
告

受阿克苏某部队委托，新疆华玫睿项目管理有限公司于
2021年11月15日16：00在阿克苏地区公共资源交易中心对
阿克苏某部队数字文化进军营建设项目组织了开标、评标活
动，现对中标结果公示如下：中标单位：阿克苏科服商贸有限
责任公司，中 标 价：649824.80元，大写：陆拾肆万玖仟捌佰
贰拾肆元捌角。本项目中标公示期限为3个工作日，如有异议
请在公示期内提出，如未提出异议将在公示期满后向中标单
位发放中标通知书。

招标人：阿克苏某部队 电话：0997-2674439
招标代理机构：新疆华玫睿项目管理有限公司
联系人：唐静 电话：15292348006

2021年12月7日

中标结果公示
由库车水务投资集团有限公司实施的库车市2021年秋季

绿化项目（六标段），于2021年12月3日在库车市公共资源交
易中心举行了该项目的招投标活动，经评标委员会的详细评
审中标结果如下：

第一中标候选人：库车通源工程建设有限责任公司，中标
价：10425238.52元。

此中标公示期限自本公示发布之日起1个工作日。
在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关部门和人

员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
举报电话：0997-7135566

库车水务投资集团有限公司
2021年12月7日

中标结果公示
我公司委托新疆化工设计研究院有限责

任公司编制的《新疆中泰金晖科技有限公司
年产30万吨BDO项目环境影响评价报告书》
（征求意见稿）已初步完成，现依据《环境影响
评价公众参与办法》相关要求，向公众公开环
境影响评价有关信息，并征求公众意见和建
议。公示内容如下：

一、环境影响评价报告书征求意见稿全
文网络链接为：https://www.xjbc.gov.cn/
gsgg/20211203/i747535.html

查阅纸质报告联系人：兰工
电话：0991-7987542

二、征求意见公众范围为拜城县县域
全境。

三、公众意见表的网络链接为：http://
www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/
hjyxpjgzcygs/284162/index.html

四、公众可以通过下载并填写公众意见
表发送至电子邮箱，或以电话等形式提出意
见和建议。电子邮箱：787633792 @qq.com。

五、公众提出意见的起止时间为自本公
示发布之日起10个工作日。

新疆中泰金晖科技有限公司
2021年12月7日

环境影响评价信息公示

遗 失 声 明 更 名 启 事●中国石油运输有限公司新疆塔里木运
输分公司新N9021挂道路运输证遗失,营
运证号: 652923015441,车辆类型:重型
罐式半挂车,特此声明。
●阿克苏铭泰众联商贸有限公司乌什分
公 司 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8917000182601，开户银行：乌什县农村
信 用 合 作 联 社 ， 账 号 ：
857010012010153165261，特此声明。
●王西虎与阿克苏成就房地产开发有限公
司签订的商品房买卖合同一份遗失，房号：
阿克苏市成就·御景湾6#－1702室，合同
编号：2012－140，编号：GF －2000－
0171，合同号：1101173，特此声明。
●阿迪莱（户口簿姓名：阿迪莱·阿尤普）
出生医学证明遗失，编号：E650024653，

出生日期：2004年12月25日，特此声明。

●孙翔将阿克苏国泰房地产开发有限责

任公司开具的香港街商贸中心一层内188

号（代办房产土地证工本费1740元、房屋

维修基金2%=3328元、热力表700元、电表

450 元）收据遗失，票号：802452，金额：

6218元，开票日期：2009年8月11日，特

此声明。

●成昕（身份证号：652901197405200087）

于2004年1月12日在阿克苏市人民医院

产科自然分娩的女婴曾用名：王钰萱（户

口簿姓名：成钰萱）出生医学证明遗失，编

号：A650118130，特此声明。

●阿克苏市欣腾商行食品经营许可证副本

遗失，许可证编号：JY16529010001743，

有效期至2021年10月24日，特此声明。

●新疆理工学院人文社会科学学院社会

工作20-4班学生阿力木江·多力昆学生

证遗失，证号：202008207074，特此声明。

●曾用名：颜华，现更名为：颜画，身份证

号：65312119740507241X，特此声明。

●曾用名:阿米娜木·阿不来提，现更名

为: 阿 米 娜·阿 布 来 提 ，身 份 证 号:

652928198601103780，特此声明。

●曾用名：艾买尔江·肉孜、艾麦尔江·肉

孜、吾麦尔江·肉孜、艾买尔江·如孜，现更

名 为 ：艾 麦 尔 江·如 孜 ，身 份 证 号 ：

652901198308040434，特此声明。

●曾用名：古丽扎尔·赛买提、古力扎尔、古

力扎尔·赛买提、古丽白尔、古力扎尔·买

提、古扎尔、古丽扎尔·塞买提、古力尔·买

提、古力扎儿·买提、姑丽扎·塞买提，现更

名为：古丽扎尔·赛买提，身份证号：

652928197803020663，特此声明。

遗 失 公 告
沙雅县沙森植物开发

有限公司不慎遗失公章一

枚，现声明作废。

特此公告

沙雅县沙森植物开发

有限公司

2021年12月7日

一、工程概况：1.招标方式：公开招标；2.项目名称：69221

部队营区综合维修项目；3.建设地点：新疆阿克苏市；4.招标内

容：路沿石更换，屋面防水，墙面粉刷等；5.项目投资：约37万

元。二、施工单位投标条件：1.有效的企业营业执照及相关资

质证书；2.外省的企业需提供进疆备案审批文件；3.申请人经

营范围涵盖装修装饰工程；4.报名时携带相关资质证件及授权

委托书。三、报名详情：1.报名时间：2021年12月3日至12月

8日；2.联系人：彭俊源 0997-5770775；3.报名地址：新疆阿

克苏69221部队。

2021年12月7日

招 标 公 告

一、项目名称:乌尊镇干（支）渠抢修工程
二、项目情况：本次项目分为1个标段。
三、建设规模：详见招标文件及工程量清单。
四、项目地点：库车市
五、投标人资格条件及报名事宜：
1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织；
2、具备有效营业执照；
3、投标企业：投标人须具备水利水电工程施工总承包三

级及以上资质、有生产许可证；项目经理须具备[水利水电工程
二级](含)以上注册建造师资格，具备有效的生产考核合格证
书，且未担任其他在建项目的项目经理。

六、购买招标文件时间：2021年12月7日-2021年12月
13日每日10：00至19：30

七、购买地点：库车市幸福城商住小区2幢204商铺新疆
信实工程招标咨询服务有限公司办公点

八、招标人：库车丰源农业灌溉有限公司
地址：新疆阿克苏地区库车市经贸宾馆3楼
联系人：吐尼亚孜 联系电话：15899330027
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺
联系人：袁玉秋 联系电话：18909972996

2021年12月7日

乌尊镇干（支）渠抢修工程招标公告

新疆喀大建设项目管理咨询有限公司受沙雅县XXX

单位委托就新疆维吾尔自治区某单位警务通信服务租赁

项目进行公开招标，欢迎符合要求的投标人前来投标。

1、项目概况：通信服务租赁（详见招标文件）。

2、项目概算：103万元

3、投标人资格：供应商须具有《基础电信业务经营许

可证》及《增值电信业务经营许可证》和经工业和信息化部

批准该法人授权其控股子公司经营基础电信业务，或该法

人（或其控股子公司）授权分支机构经营基础电信业务运

营商；本项目不接受联合体投标。

4、报名须知：报名时携带（1）法定代表人身份证明书;

（2）法人授权委托书及被授权人身份证；（3）营业执照；（4）

业务经营许可证书；以上证件需提供原件（查验）及加盖公

章复印件（法人授权委托书还需加盖法人章）。上述资料

提交不全者，一律谢绝报名。

5、报名及领取招标文件时间：2021年12月7日-12

月13日工作日内，到新疆喀大建设项目管理咨询有限公

司报名及领取招标文件。

6、发布公告的媒体：本次招标公告在《阿克苏日报》上

发布。

7、招标代理机构：新疆喀大建设项目管理咨询有限公司

地址：库车市健康路清风苑小区A座二楼

联系人：武振华 电话：15352777987

2021年12月7日

招
标
公
告

由新疆鸿宇天成建筑安装有限公司承建的阿瓦提县

塔木托格拉克镇等两乡两镇饮水安全巩固提升工程建设

项目(二期)第二标段，于2021年6月30日完工，工程款已

按合同约定支付完毕。

特此公告

阿瓦提县农村饮水安全工作办公室

2021年12月7日

公 告

一、项目名称及内容：新疆红旗坡云农物流产业园股份有
限公司10KV配电安装工程（项目编号：JZXCS-HQP-2021-
08）,工程规模：新建10KV配电及配电室内配电工程（详见工
程量清单），最高限价：1928229.58元。

二、招标方式：竞争性磋商
三、供应商资格要求:1.符合《政府采购法》第22条规定；2.

具备有效的经年检的三证合一的营业执照；3.具备电力工程施
工总承包三级（含）及以上资质；4.具备承装（修、试）电力设施
许可证四级（含）及以上资质；5.供应商如在“信用中国”网、中
国政府采购网被列入严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚
期内的），将拒绝其参加本次采购活动。6.本项目不接受联合
体投标。

四、报名及竞争性磋商文件的获取:1.报名及购买竞争性
磋商文件的时间：2021年12月7日10：00至12月13日19：30
前。2.地点：阿克苏市新城街道南大街20号地区农机局办公
楼7楼购买，竞争性磋商文件售价500元/份，售后不退。3.报

名时需携带的资料：有效的三证合一的营业执照副本、资质证
书、法人代表或其委托代理人本人携带身份证原件及复印件，
委托代理人还应携带法人代表授权委托书、近三个月社保缴纳
明细（需有法人或授权委托人明细）、近三个月完税证明、近一
年经年审的审计报告（2020年），成立不足一年的提供成立至今
的财务报表、“信用中国”网及中国政府采购网查询结果报告，
报名时查看以上资料原件、留复印件并加盖公章。

五、开标时间及地点：2021年12月17日11：00在阿克苏
市新城街道南大街20号地区农机局办公楼7楼开标。

六、公告发布媒介：在《阿克苏日报》上发布。
七、招标人：新疆红旗坡云农物流产业园股份有限公司
联系人及电话：黄富玉 0997-2542206
八、招标代理机构：新疆喀大建设项目管理咨询有限公司
联系人及电话：张文静 19909973908
地址：阿克苏市新城街道南大街20号地区农机局办公楼7楼

2021年12月7日

竞 争 性 磋 商 公 告

由新疆鸿宇天成建筑安装有限公司承建的阿瓦提县

塔木托格拉克镇等两乡两镇饮水安全巩固提升工程建设

项目(二期)第二标段，于2021年6月30日完工，民工工资、

机械费和材料费均已付清。

特此公告

新疆鸿宇天成建筑安装有限公司

2021年12月7日

公 告

遗 失 公 告
新疆千晟测绘与信息

工程有限公司不慎遗失公

章一枚，现声明作废。

特此公告

新疆千晟测绘与信息

工程有限公司

2021年12月7日

欢迎订阅

《阿克苏日报》

征订热线：

13579101643